
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/145/2012 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kotlin, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1-3 oraz § 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) na wniosek Wójta uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kotlin na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Moch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 2554



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/145/2012  

Rady Gminy Kotlin z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Podział Gminy Kotlin na stałe obwody głosowania  

Numer  

obwodu 

głosowania  

 

Granice obwodu głosowania  

Siedziba 

obwodowej 

komisji wyborczej 

 

1 

Sołectwa:  

Kotlin, ulice:  

11 Listopada, 15 Sierpnia, 27 Grudnia, 28 Czerwca, 3 Maja Adama 

Mickiewicza, Bolesława Prusa, Buchalińska, Cypriana Kamila 

Norwida, Dworcowa, Jana Kochanowskiego, Jana Matejki, Ks. 

Piotra Wawrzyniaka, Łąkowa, Marii Skłodowskiej-Curie, Parkowa, 

Piotra Szyszki, Południowa Powstańców Wlkp., Poznańska 

numery: 1, 2a-2b, 4a-4b, 6a-6c, Spółdzielców, Stanisława 

Moniuszki, Wąska, Władysława Reymonta  

Orpiszewek 

Urząd Gminy,  

ul. Powstańców 

Wlkp. 3,  

Kotlin  
 

 

2 

Sołectwo:  

Kotlin, ulice:  

Cicha, Fryderyka Chopina, Elizy Orzeszkowej, Henryka 

Sienkiewicza, Hugona Kołłątaja, Ignacego Krasickiego, Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich, Juliusza Słowackiego, Kpt. Józefa 

Sobczaka, Ks. Stanisława Rymarkiewicza, Leśna, Marii 

Konopnickiej, Polna, Poznańska numery: 3, 5, 7-51C, 

Sławoszewska, Słoneczna, Stanisława Staszica, Tadeusza 

Kościuszki, Teodorowska, Twardowska, Waliszewska,  

Wojciecha Kosińskiego  

Szkoła 

Podstawowa,  

ul. M. 

Konopnickiej 22,  

Kotlin  
 

 

3 

Sołectwa:  

Magnuszewice  

Wilcza  

Wyszki 

 

Szkoła 

Podstawowa,  

Magnuszewice 

 

4 

Sołectwa:  

Kurcew  

Parzew  

Racendów  

Sławoszew 

 

Szkoła 

Podstawowa  

Sławoszew,  

z siedzibą 

w Parzewie 

 

5 

Sołectwa :  

Twardów  

Wola Książęca  

Wysogotówek 

 

Szkoła 

Podstawowa,  

Wola Książęca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2554


		2013-03-29T09:45:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




